

CONTO ECONOMICO

	1° sem. 2016	1° sem. 2015
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	31.063.605	32.185.215
-ricavi del traffico	14.516.252	15.123.684
-corrispettivo regionale TPL	14.905.979	15.267.499
-corrispettivo Comune di Pescara	-	302.042
-altri	1.641.374	1.491.990
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi:	37.726.448	36.954.160
-contributi in c/esercizio	34.890.468	31.707.342
di cui contributi in c/esercizio	34.890.468	31.707.342
di cui contributi in c/esercizio correlati al costo del personale	-	-
-contributi in c/capitale	465.839	2.113.594
-vari	2.370.141	3.133.224
Totale Valore della Produzione (A)	68.790.053	69.139.375
B) COSTO DELLA PRODUZIONE		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	10.696.843	11.452.264
7) per servizi	9.500.283	11.219.475
8) per godimento beni di terzi	435.547	732.231
9) per il personale (agenti e dirigenti)	34.840.949	35.946.024
a) salari e stipendi	25.596.718	26.129.368
b) oneri sociali	7.574.274	7.667.641
c) trattamento di fine rapporto	1.099.764	1.882.411
e) altri costi	570.192	266.604
10) ammortamenti e svalutazioni	6.922.324	8.052.195
a) ammortamenti immobilizzazioni immateriali	229.713	219.590
b) ammortamenti immobilizzazioni materiali	6.692.611	7.832.605
d) svalutazione crediti compresi nell'attivo circolante	-	-
11) variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di	40.747	14.982
12) accantonamento per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	650.000	-
14) oneri diversi di gestione	692.699	864.808
Totale Costi della Produzione (B)	63.697.897	68.281.979
Differenza tra valori e costi della produzione (A-B)	5.092.156	857.396
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		
15) proventi da partecipazioni	-	0
16) altri proventi finanziari	2.392	33.817
d) proventi diversi dai precedenti	2.392	33.817
- da imprese collegate	-	5.000
- altri	2.392	28.817
17) interessi ed altri oneri finanziari	- 198.148	- 527.064
a) da imprese collegate	-	-
d) altri	- 198.148	- 527.064
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-
utili su cambi realizzati	-	-
Totale Proventi ed Oneri finanziari (15+16-17)	- 195.756	- 493.247
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
18) rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni	-	-
a) di partecipazioni	-	-
c) di titoli e crediti iscritti nell'attivo circolante	-	-
Totale delle rettifiche di valore delle attività finanziarie (18-19)	-	-
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI		
20) proventi con separata indicazione delle plusvalenze da alienazione i cui ricavi non sono iscrivibili al n° 5)	524.545	193.579
a) plusvalenze proventi da alienazioni	-	-
b) proventi da arrotondamenti	-	0
c) varie	524.545	193.579
21) oneri con separata indicazione delle minusvalenze da alienazioni, i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n. 14, e delle imposte relative a esercizi precedenti	- 746.220	- 434.356
-minusvalenze da alienazioni	-	-
-imposte relative a esercizi precedenti	-	0
-oneri da arrotondamenti	-	-7
-varie	- 746.220	-434.349
Totale delle Partite Straordinarie (20-21)	- 221.675	- 240.777
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E)	4.674.725	123.372
22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	225.000	35.000
a) imposte correnti	225.000	35.000
b) imposte anticipate	-	-
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	4.449.725	88.372